檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

黎明技術學院　函

地址：新北市泰山區泰林路三段22號

聯絡人：吳士祥

聯絡電話：02-2909-7811分機1723

傳真電話：(02)22968323

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年10月15日

發文字號：黎進學字第1030007976號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件(103學年第1期推廣教育簡章.PDF)

主旨：檢送本校辦理「103學年度推廣教育第一期非學分班簡章

」招生訊息，即日起開始報名，敬請惠予公告並鼓勵所屬

人員及學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校103學年度推廣教育第一期非學班課程有：證照類、

語文類、電腦資訊類、生活休閒類、其他類，請逕至本校

進修推廣部網頁查詢(網址：http://spcs.lit.edu.tw/fil

es/11-1016-486.php)。

二、課程事宜洽詢專線：02-2296-5088。

正本：全國高級職業學校

副本： 2014-10-15
11:13:40

校 長　周　錦　東

高雄市立海青高級工商職業學校 1031015

*10370849900*